INDICAÇÃO Nº 186/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura, que estude a possibilidade de efetuar o calçamento da rua Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

Esta rua está em péssimo estado, necessitando urgente deste benefício do calçamento.

Sala das Sessões, 28 de Junho de 2004.

MAURO CÉSAR LOPES

VEREADOR

PAGE